
štítkovač Brother, PT-H110

» Technika » Štítkovače, pásky a štítky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

19.9.2024 23:58
1/1

Kód zboží 996-00PTH110 
Jednotka ks 
Balení 1 

Ruční tiskárna štítků pro kancelářské použití. Napájení
pomocí baterií (nejsou součástí balení) 6 x AAA (LR03)
alkalické baterie, 6 x AAA (HR03) Ni-MH dobíjecí
akumulátory nebo pomocí adaptéru AD24ES, který není
součástí balení.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Štítkovač Brother, PT-H110

- Klávesnice: 60 pryžovýchklávesQWERTY / QWERTZ /
AZERTY
- Samostatná číselná klávesnice: Ano
- Typ displeje: Grafický LCD
- Rozlišení displeje: 16 znakůna 1 řádek/128 x 16 bodů
- Náhled před tiskem: Ano
- Rychlost tisku: 20mm/sec.
- Rozlišení tisku: 180dpi
- Maximální výška tisku: 9,0mm
- Typ odstřihu štítku: Ruční (výměnná jednotka)
- Délka štítku: Minimálně 30mm /maximálně 300mm
- Počet řádků štítku: 1 nebo 2
- Svislý tisk: Ano
- Zrcadlový tisk: Ano
- Převrácený tisk: Ne
- Početkopií: 1 až 9
- Tisk číselní řady: Automatický - 1 až 9 členů
- Obsah balení: Tiskárna štítků PT-H110, TZekazeta 12
mm / 4 m, černý tisk na bílé
- Napájení: 6 x AAA (LR03) nebo 6 x AAA (HR03) nebo
adaptér AD24ES
- Baterie ani adaptér nejsou součástí balení


